[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2018 г.                                                                                       №  81-1
р.п. Глубокий

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области
На  основании  подпункта "г" пункта  1 статьи  29,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года                     №  152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемого списка.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области
на основании подпункта б) пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Кем предложен

	1
	Байков Николай Николаевич
	 собрание избирателей по месту работы

	2
	Бесчетнов Евгений Александрович
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Буянова Лилия Николаевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	4
	Горячева Галина Николаевна
	 собрание избирателей по месту жительства

	5
	Деревянкина Оксана Васильевна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Захаров Николай Михайлович
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Перепелицын Алексей Владимирович
	Общероссийская общественная организация "Молодая Гвардия ЕДИНОЙ РОССИИ"

	8
	Сологуб Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Ткачева Наталья Юрьевна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	Ярославцева Ирина Юрьевна
	Общероссийская общественная организация "Молодая Гвардия ЕДИНОЙ РОССИИ"

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка
	№

п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Кем предложен

	1
	Анина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Артамонова Наталия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Божкова Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Болдырев Вадим Васильевич
	политическая партия

	5
	Валежная Ирина Викторовна
	политическая партия

	6
	Васильева Инна Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Дзивульская Жанна Ивановна
	политическая партия

	8
	Евтухова Наталья Валентиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Жолобова Маргарита Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Заводова Лидия Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	11
	Ильина Ольга Петровна
	общественная организация

	12
	Караслай Светлана Михайловна
	политическая партия

	13
	Ключникова Ольга Ивановна
	политическая партия

	14
	Костюченко Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	15
	Крицкая Эльвира Владимировна
	политическая партия

	16
	Кротова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	17
	Лазарева Любовь Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	18
	Литвинова Надежда Ивановна
	политическая партия

	19
	Магомедова Татьяна Магомедовна
	политическая партия

	20
	Мисеюк Оксана Александровна
	политическая партия

	21
	Митина Татьяна Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	22
	Попова Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	23
	Поталовская Юлия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	24
	Рабчук Наталья Николаевна
	политическая партия

	25
	Растеряева Елена Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	26
	Ружникова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	27
	Савкова Наталия Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	28
	Серая Наталья Александровна
	политическая партия

	29
	Сударкин Дмитрий Николаевич
	политическая партия

	30
	Сутулова Лидия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	31
	Тимощенкова Екатерина Александровна
	политическая партия

	32
	Титюхин Владимир Евгеньевич
	политическая партия

	33
	Ткачева Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	34
	Трунова Нина Федоровна
	Собранием депутатов Глубокинского городского поселения

	35
	Федорова Надежда Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	36
	Федосеева Надежда Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	37
	Чаевцев Юрий Викторович
	политическая партия

	38
	Чернова Ирина Константиновна
	собрание избирателей по месту жительства

	39
	Чубатова Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	40
	Юрова Жанна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	41
	Юрченко Вячеслав Викторович
	собрание избирателей по месту работы